

 Municipalidad de San Miguel			Pedido de Cotización N° 1277 Llamado N° 1				Solicitud de pedido N° 1290		
							Ejercicio: 2025		
Documento			Compra		Apertura				
Tipo Expediente		N°/Año 15.316/2025	Tipo Licitación Pública		N°/Año 39 /2025	Día 25	Mes 4	Año 2025	Hora 09:30
San Miguel, 10 de abril de 2025 Dependencia Solicitante Subsecretaria de Educacion Señor..... Calle..... Localidad..... Solicito a Ud. se sirva cotizar precio por artículos al pie detallados. Para tener validez debe ser firmado y sellado por los proponentes y devuelto bajo sobre cerrado antes de la fecha y hora de apertura. Firma del Jefe									
Item	Cantidad	Unid.	Descripción de los Artículos			Marca	P. Unitario	Importe Total	
1	39.384,000	UN	MODULO - ZONA 1 - Armado de Modulo \$615 -Leche de vaca parcialmente descremada con vitaminas A y D, 1un. x 250g Total \$2200 -Fideos, 1un. x 500g Total \$1100 -Aceite de girasol, 1un. x 900cc Total \$1700 -Arvejas secas remojadas/jardineras, 2un. x 340g \$650 c/u, Total \$1300 -Huevos (6 unidades), 2un. x 6 huevos, \$1700 c/u, Total \$3400 -Lentejas secas remojadas, 1un. x 340g Total \$900 -Porotos/Garbanzos, 1un. x 340g Total \$800 -Tomate cubeteado, 1un. x 400g Total \$1100 -Harina de trigo, 1un. x 1000g Total \$850 -Arroz blanco largo fino 00000, 1un. x 500g Total \$1100						
2	25.992,000	UN	MODULO - ZONA 2 - Armado de Modulo \$615 -Leche de vaca parcialmente descremada con vitaminas A y D, 1un. x 250g Total \$2200 -Fideos, 1un. x 500g Total \$1100 -Aceite de girasol, 1un. x 900cc Total \$1700 -Arvejas secas remojadas/jardineras, 2un. x 340g \$650 c/u, Total \$1300 -Huevos (6 unidades), 2un. x 6 huevos, \$1700 c/u, Total \$3400 -Lentejas secas remojadas, 1un. x 340g Total \$900 -Porotos/Garbanzos, 1un. x 340g Total \$800 -Tomate cubeteado, 1un. x 400g Total \$1100 -Harina de trigo, 1un. x 1000g Total \$850 -Arroz blanco largo fino 00000, 1un. x 500g Total \$1100						
..... Firma del proponente y sello usual									

 Municipalidad de San Miguel			Pedido de Cotización N° 1277 Llamado N° 1				Solicitud de pedido N° 1290		
							Ejercicio: 2025		
Documento			Compra		Apertura				
Tipo Expediente		N°/Año 15.316/2025	Tipo Licitación Pública		N°/Año 39 /2025	Día 25	Mes 4	Año 2025	Hora 09:30
Item	Cantidad	Unid.	Descripción de los Artículos			Marca	P. Unitario	Importe Total	
3	15.840,000	UN	MODULO - ZONA 3 - Armado de Modulo \$615 -Leche de vaca parcialmente descremada con vitaminas A y D, 1un. x 250g Total \$2200 -Fideos, 1un. x 500g Total \$1100 -Aceite de girasol, 1un. x 900cc Total \$1700 -Arvejas secas remojadas/jardineras, 2un. x 340g \$650 c/u, Total \$1300 -Huevos (6 unidades), 2un. x 6 huevos, \$1700 c/u, Total \$3400 -Lentejas secas remojadas, 1un. x 340g Total \$900 -Porotos/Garbanzos, 1un. x 340g Total \$800 -Tomate cubeteado, 1un. x 400g Total \$1100 -Harina de trigo, 1un. x 1000g Total \$850 -Arroz blanco largo fino 00000, 1un. x 500g Total \$1100						
4	17.852,000	UN	MODULO - ZONA 4 - Armado de Modulo \$615 -Leche de vaca parcialmente descremada con vitaminas A y D, 1un. x 250g Total \$2200 -Fideos, 1un. x 500g Total \$1100 -Aceite de girasol, 1un. x 900cc Total \$1700 -Arvejas secas remojadas/jardineras, 2un. x 340g \$650 c/u, Total \$1300 -Huevos (6 unidades), 2un. x 6 huevos, \$1700 c/u, Total \$3400 -Lentejas secas remojadas, 1un. x 340g Total \$900 -Porotos/Garbanzos, 1un. x 340g Total \$800 -Tomate cubeteado, 1un. x 400g Total \$1100 -Harina de trigo, 1un. x 1000g Total \$850 -Arroz blanco largo fino 00000, 1un. x 500g Total \$1100						
5	30.484,000	UN	MODULO - ZONA 5 - Armado de Modulo \$615 -Leche de vaca parcialmente descremada con vitaminas A y D, 1un. x 250g Total \$2200 -Fideos, 1un. x 500g Total \$1100 -Aceite de girasol, 1un. x 900cc Total \$1700 -Arvejas secas remojadas/jardineras, 2un. x 340g \$650 c/u, Total \$1300 -Huevos (6 unidades), 2un. x 6 huevos, \$1700 c/u, Total \$3400 -Lentejas secas remojadas, 1un. x 340g Total \$900 -Porotos/Garbanzos, 1un. x 340g Total \$800 -Tomate cubeteado, 1un. x 400g Total \$1100 -Harina de trigo, 1un. x 1000g Total \$850 -Arroz blanco largo fino 00000, 1un. x 500g Total \$1100						
La suma de pesos: Total \$									
Observaciones: PROGRAMA MESA BONAERENSE POR CUATRO MESES									
..... Firma del proponente y sello usual									



Municipalidad de
San Miguel

Pedido de Cotización N° 1277 Llamado N° 1

Solicitud de pedido
N° 1290

Ejercicio: 2025

Documento		Compra		Apertura			
Tipo Expediente	N°/Año 15.316/2025	Tipo Licitación Pública	N°/Año 39 /2025	Día 25	Mes 4	Año 2025	Hora 09:30

Item	Cantidad	Unid.	Descripción de los Artículos	Marca	P. Unitario	Importe Total
Plazo de entrega: Inmediato. Según Art. N° 30 PCP Mantenimiento de oferta 1 Mes. Según Art. N° 9 PCP Condiciones de pago: Inmediato. Dentro de los 30 días rec. fc. Según Art. N° 29 PCP Lugar de Entrega: A CONVENIR - XX N° 00 Piso Dpto. Tel. Int. (San Miguel)						

.....
Firma del proponente y sello usual